TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y HÀ NỘI
HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH SĐH NĂM 2024

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CAM KẾT
V/v xác định nguyện vọng trúng tuyển thi tuyển sinh sau đại học năm 2024

Kính gửi:
· Hội đồng tuyển sinh sau đại học - Năm 2024
· Phòng QL Đào tạo Sau đại học - Trường Đại học Y Hà Nội.

Tôi tên là:__________________________________Số báo danh:__________
Sinh ngày:__ __ / __ __ /__ __ __ __   Nơi sinh:_________________________
Số CMTND/CCCD: ______________________________________________
Ngày cấp: __ __ / __ __ /__ __ __ __ Nơi cấp: __________________________
Trong kỳ thi tuyển sinh sau đại năm 2024 tại Trường Đại học Y Hà Nội, tôi đã đăng ký 02 nguyện vọng dự thi:
1. Nguyện vọng 1 (Thạc sĩ ĐHNC/ ĐHUD): ________________________
2. Nguyện vọng 2 (CKI): _________________________________
3. Chuyên ngành đăng ký dự thi: _________________________________
Sau khi Nhà trường thông báo kết quả thi tuyển sinh, tôi đã xem kết quả thi và cam kết xác định nguyện vọng trúng tuyển (Thí sinh chỉ được chọn 1 trong 2 nguyện vọng trúng tuyển là thạc sĩ  ĐHUD hoặc CKI)______________________,
Chuyên ngành: __________________________
         Tôi xin cam kết và chịu trách nhiệm về lựa chọn nguyện vọng trúng tuyển của cá nhân.
                                                                    Hà Nội, ngày …    tháng 8 năm 2024
						  	    NGƯỜI VIẾT CAM KẾT
                   	            (ký, ghi rõ họ tên)